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Ministero delle Infrastrutture
e dei Trasporti

Direzione Generale Territoriale del Centro

Ufficio 4 - Motorizzazione Civile di Lucca
Viale Luporini, 1235 — 55100 Lucca

Regione Toscana
regionetoscana@postacert.toscana.it

Provincia di Lucca
provincia.lucca@postacert.toscana.it

Provincia di Livorno
provincia.livorno@postacert.toscana.it

Provincia di Massa Carrara
provincia.massacarrara@postacert.toscana.it

Provincia di Pisa
protocollo@provpisa.pcertificata.it

Provincia di Pistoia
provincia.pistoia@ postacert.toscana.it

Citta Metropolitana di Firenze
cittametropolitana.fi@postacert.toscana.it

Provincia di Siena
provincia.siena@postacert.toscana.it

Provincia di Grosseto

provincia.grosseto@postacert.toscana.it

Provincia di Prato

provinciadiprato@postacert.toscana.it

Provincia di Arezzo

protocollo.provar@postacert.toscana.it

Comune di Lucca
comune.lucca@postacert.toscana.it

Comune di Livorno
comune.livorno@postacert.toscana.it

Ufficio Motorizzazione Civile df Lucca - Vial G, Cuporing, n. 1235 S. Anna Lucca
n. tel 0583 512373/4/5 faxn. 0583 511838 E-MAIL. ume-lucca@pec.mit.gov.it



Comune di Pisa
comune.pisa@postacert.toscana.it

Comune di Massa
comune.massa@postacert.toscana.it

Comune di Carrara
comune.carrara@postecert.toscana.it

Camera di Commercio di Lucca
camera.commercio.lucca@lu.legalmail.camcom.it

Camera di Commercio Maremma e Tirreno
cameradicommercio@pec.lg.camcom.it

Camera di Commercio di Massa Carrara
cciaa.massacarrara@ms.legalmail.camcom.it

Camera di Commercio di Pisa
cameracommercio@pi.legalmail.camcom.it

Camera di Commercio di Firenze
cciaa.firenze @fi.legalmail.camcom.it

Camera di Commercio di Arezzo
camera.arezzo@ar.legalmail.camcom.it

Camera di Commercio di Pistoia
cciaa.pistoia@pt.legalmail.camcom.it

Camera di Commercio di Siena
camera.siena@si.legalmail.camcom.it

Camera di Commercio di Prato
protocollo@po.legalmail.camcom.it

Oggetto: Appalto per affidamento del servizio di pulizia degli Uffici e di manutenzione
delle aree verdi delle sedi della Motorizzazione Civile di Lucca, Livorno e
Massa Carrara (UMC 4 Lucca) per il periodo 01.07.2018 — 30.06.2020.

Con la presente si richiede la tempestiva pubblicazione sull’Albo Pretorio on
line di codesti Enti dell'avviso pubblico per manifestazione d’interesse allegato alla
presente relativo all’appalto specificato in oggetto fino al 30.05.2018 con preghiera di

Ufficio Motorizzazione (tvile di Lucca - Viale §. Luporing n. 1235 5. Anna Lucca
n. tel, 0583 512373/4/5 fax n. 0583 511838 E-MAIL: umc-lucca@pec.mit.gov.it



rilascio della relata di pubblicazione da inviare a questo Ente tramite PEC all'indirizzo
umc-lucca@pec.mit.gov.it

RELATA DI NOTIFICA

L'avviso & stato pubblicato sul sito istituzionale di questo Ente:

sezione

Dal al

Riportante il numero

L’addetto alla pubblicazione

Ufficio Motorizzazione Crvile di Lucca - Viale G.Luponing, n. 1235 8. Anna Lucca
n. tell 0583 512373/4/5 faxn. 0583 511838 E-MAIL: umc-lucca@pec.mit.gov.it




